

## Schemat postępowania podczas przyłączania do sieci wodociągowo – kanalizacyjnej LPWiK S.A.



**Klient** składa w **Siedzibie Spółki** lub przesyła wypełniony **wniosek** o wydanie Technicznych Warunków Przyłączenia do sieci wod. – kan.



**Dział Dokumentacji Technicznej** wydaje Techniczne Warunki Przyłączenia do sieci wod. – kan.



**Klient** zleca na podstawie otrzymanych Technicznych Warunków Przyłączenia opracowanie **Projektu Budowlanego** przyłączy uprawnionemu Projektantowi. Następnie składa w Siedzibie Spółki lub przesyła wypełniony **wniosek** o zaopiniowanie projektu wraz z załączonym **Projektem Budowlanym** w 2 egz.



Po pozytywnym zaopiniowaniu Projektu Budowlanego **Klient** zostanie poinformowany telefonicznie o możliwości odbioru pisma opiniującego projekt. Na tym etapie **Klient** może przystąpić do budowy przyłączy wod. – kan.



Podczas wykonywania przyłączy **Klient** składa/przesyła **wniosek** o Podłączenie do Sieci informując co najmniej 7 dni wcześniej o konieczności wpięcia przyłączy do sieci



Pracownicy **Działu Eksploatacji Sieci wod. – kan.** dokonują przeglądu technicznego robót zanikowych oraz wykonują wpięcie do sieci wod. – kan.



Po otrzymaniu zgody na zasypianie przyłączy sporządzany jest Protokół przeglądu technicznego robót zanikowych. **Klient** zleca opracowanie **mapy powykonawczej przyłączy wod. – kan.** przez uprawnionego geodetę oraz zleca wykonanie **badania bakteriologicznego wody z przyłącza** (LPWiK S.A. – [zlecenie](#) lub Sanepid Legnica). Po zakończeniu robót składa/przesyła **wniosek** o przegląd techniczny



**Dział Eksploatacji Sieci wod. – kan.** w porozumieniu z **Działem Dokumentacji Technicznej** po kontakcie z **Klientem** przeprowadza w terenie przegląd techniczny dopuszczenia do eksploatacji.



Po uzyskaniu protokołu dopuszczenia do eksploatacji **Klient** składa/przesyła w **Siedzibie Spółki** **wniosek** o zawarcie Umowy i zaplombowanie wodomierza wraz z **oświadczeniem** o celu zużycia wody



**Dział Dokumentacji Technicznej** przetwarza **Wniosek o zawarcie Umowy** oraz przesyła wniosek do **Działu Handlowego** w celu zawarcia umowy o dostawę wody lub/i odbiór ścieków. Pracownicy **Działu Handlowego** otwierają dostawę wody i montują wodomierz. **Od tej chwili można legalnie pobierać wodę lub/i odprowadzać ścieki.**